АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2017                     № 591
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 30.08.2016 № 396

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих
правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций
государственных органов, органов управления государственными
внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая
соответственно территориальные органы и подведомственные казенные
учреждения», постановлением администрации Белохолуницкого
муниципального района от 21.12.2015 № 657 «О порядке определения
нормативных затрат на обеспечение функций администрации
Белохолуницкого муниципального района и ее отраслевого
(функционального) органа» администрация Белохолуницкого
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Белохолуницкого
муниципального района от 30.08.2016 № 396 «Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций администрации Белохолуницкого
муниципального района Кировской области» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района
от 12.10.2017 № 562) следующие изменения:

В разделе 1 «Общие положения» пункт 2 изложить в следующей
редакции:

consultantplus://offline/ref=D4549D3232B1FCDDF4BEF12AEA90B60F68FC066F1B87B35E5ABE152533BD45BC3F007E36e1X1N
consultantplus://offline/ref=D4549D3232B1FCDDF4BEF12AEA90B60F68FD08611B8AB35E5ABE152533eBXDN

2

«2. Общий объем затрат, связанный с закупкой товаров, работ, услуг,
рассчитанный на основе нормативных затрат на обеспечение функций
администрации района на 2018 год (далее – нормативные затраты), не может
превышать объема лимитов бюджетных обязательств, доведенных до
администрации района, как получателя средств местного бюджета, на
закупку товаров, работ, услуг в рамках исполнения местного бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального         района
Кировской области                                              И.А. Шитов
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий     специалист    отдела    по
экономике администрации Белохолу-
ницкого муниципального района           М.С. Вылегжанина

СОГЛАСОВАНО

Заведующая   правовым   отделом
администрации Белохолуницкого
муниципального района            Е.Г. Караваева

Разослать: отделу по экономике.

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации
Белохолуницкого муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» - http://www.bhregion.ru.